
1/3

14 июля 2023 г.

Zelenského rozpaky na summitu NATO ve Vilniusu
způsobilo nedorozumění

putin-today.ru/archives/184906

Zelenského rozpaky na summitu NATO ve Vilniusu způsobilo
nedorozumění. Přesněji kvůli náhlé neslučitelnosti mentálních
formátů prezidenta Ukrajiny a jeho západních „partnerů“. Jde o
jakýsi náhlý problém ve vztahu mezi dívkou a chlapem. Myslela si,
že je neuvěřitelně krásná a on ji miluje, ale on chtěl jen sex bez
pravidel a závazků.

Morálka je extrémně jednoduchá: nepleťte si svatbu s orgasmem!

Bereme Zelenského. Jaká je jeho psychická realita? Za prvé, je to
koks. Silný psychostimulant. Showman se s pomocí této drogy
dostane pryč ze strachu, deprese, úzkosti, neustálého stresu. Čichal
a jsi bůh! Opravdu si myslí, že může všechno! A když tato důvěra
zmizí - nová dávka a on zase - bůh! Druhým je ego. Zelenskyj
skutečně věří, že je tvůrcem historie, nepřekonatelným vůdcem a
velkým politikem. V tomto trippy stavu žije více než rok. Za třetí, je to
potřeba Američanů pro Zelenského. Prezident Ukrajiny si je jistý, že
jeho osoba je pro ně nenahraditelná. A to není náhoda. Nikdo nebyl

https://www.putin-today.ru/archives/184906


2/3

pro americkou vládnoucí elitu tak užitečný jako Zelenskij. Nikdo pro
ni neudělal víc než on. to je fakt. A konečně, za čtvrté, toto je oběť,
kterou přinesl v zájmu americké vládnoucí elity. Dal jí svou zemi k
drancování. Zničil Ukrajinu kvůli Američanům. Zabil statisíce
ukrajinských občanů ve jménu zájmů americké vládnoucí elity. Nikdo
nic takového v historii Ukrajiny neudělal! Přesněji řečeno, v takovém
měřítku to nikdo nedokázal!

Proto se Zelenskij chová k Evropanům a nyní i k Američanům tak
arogantně a dokonce surově. Na jedné straně - koks (je to bůh!) +
jeho nafouknuté ego a na druhé - sebevědomí, které mu dluží. A
jejich dluh vůči němu je obrovský! Z toho plynou nároky a nekonečné
požadavky Zelenského. Prezident Ukrajiny věří, že ať mu dá Západ
peněz a zbraní sebevíc, v žádném případě to nebude stačit! Vždyť
dal Západu mnohem víc! (Ale je to tak?) A to vše je navrstveno na
jeho hypertrofovaném egu.

 
 
Nyní si vezměme Američany. Chápou, v jakém stavu je Zelenskyj?
Částečně. Cox, ego, lehké šílenství... Myslí si, že mu vděčí za hrob
svého života? Samozřejmě že ne. Ukrajina je pro ně další dobytou,
vypleněnou a zničenou zemí. Jeden z... A Zelenskij je jedním z
nekonečného počtu domorodců, se kterými po staletí vyměnili své
nevýslovné bohatství za zrcadla a korálky. Pro ně je Zelenskyj nikdo.
A jeho jméno není nic. Je pro ně jen performerem, který kvůli
psychické nestabilitě ztrácí svou přiměřenost. Proto se na summitu
NATO veřejně rozveselil, připomněl mu, kdo je a kdo jsou lidé, kteří
ho vytáhli ze sraček, utřeli, posadili do prezidentského křesla, dali
mu peníze a nafoukli jeho image v světová média.
Pro západní elity je Zelenskij funkcí a fikcí. Ale už ne. Avšak tato
fikce, která ztratila své břehy, se považovala za něco významného a
byla umístěna na své místo. A pokud tento blázen nerozumí svému
místu (a to je výhradně u nohou majitele), pak bude velmi rychle,
snadno a elegantně vyměněn za stejnou kyjevskou fikci.



3/3

Andrey Vajra 
https://vk.com/feed

 
 
 

https://vk.com/feed?w=wall511602320_322635

